
118 

 

      
  

Znak: POA/118/2011        Kielce, 08.09.2011 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Nr sprawy: POA/271/49/2011 

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

ograniczonego na zorganizowanie i przeprowadzenie kursów zawodowych podnoszących 

kwalifikacje zawodowe dla 60 uczestników kat. B (18-24 lata), beneficjentów projektu 

„Szkolenie – Praktyka – Zatrudnienie – Rozwój IV”, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego PO KL Priorytet 1 działanie 

1.3. Poddziałanie 1.3.3. zgodnie z umową nr UDA-POKL.01.03.03-00-058/11. 

Działając na podstawie art. 92 ustawy PZP informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

Część  Nr 1 – kurs: operator koparko - ładowarki 

W postępowaniu dotyczącym części nr 1 wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

KOMBUD Sp. z O. O. 

ul. Skrajna 76 A 

25-650 Kielce 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca  „KOMBUD”  przedstawił ofertę zgodną ze SIWZ, zaproponował 

najkorzystniejszą cenę. Jedynym kryterium oceny ofert była cena. . Zgodnie z kryterium 

wyboru  oferta w/w firmy otrzymała 100 punktów.  

Stosownie do regulacji art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP Zamawiający zawiadamia, iż w 

niniejszym postępowaniu na część 1 oferty złożyli również i uzyskali punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy oraz adres Liczb uzyskanych punktów 

1 Zakład Doskonalenia Zawodowego 

ul. Paderewskiego 55 

25-950 Kielce 

93,40 

 

Ś W I Ę T O K R Z Y S K A  W O J E W Ó D Z K A  K O M E N D A  
O C H O T N I C Z Y C H  H U F C Ó W  P R A C Y  

 

25-507 Kielce, ul. Sienkiewicza 36 tel.  41 343-13-54 

e-mail: swietokrzyska@ohp.pl fax  41 343-13-55 

Nr konta: NBP O/O Kielce 77 1010 1238 0838722230000000 Nr Regon: 001036796 

mailto:swietokrzyska@ohp.pl


Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo Zamówień Publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta po upływie 10 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Planowany termin podpisania umowy – 19.09.2011. 

Część  Nr 2 – kurs: magazynier z obsługą wózka jezdniowego 

W postępowaniu dotyczącym części nr 2 wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

Zakład Doskonalenia Zawodowego 

ul. Paderewskiego 55 

25-950 Kielce 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca  „ZDZ”  przedstawił ofertę zgodną ze SIWZ, zaproponował najkorzystniejszą 

cenę. Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Zgodnie z kryterium wyboru  oferta w/w 

firmy otrzymała 100 punktów.  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 94 ust. 2 pkt. 1b)  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta przed upływem 10 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Planowany termin podpisania umowy – 12.09.2011. 

Część  Nr 3 – kurs: język migowy 

W postępowaniu dotyczącym części nr 3 wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

AWANS Ośrodek Kształcenia Ustawicznego 

ul. Helenówek 4 

25-661 Kielce 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca  „AWANS”  przedstawił ofertę zgodną ze SIWZ, zaproponował 

najkorzystniejszą cenę. Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Zgodnie z kryterium 

wyboru  oferta/w firmy otrzymała 100 punktów.  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 94 ust. 2 pkt. 1b)  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta przed upływem 10 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Planowany termin podpisania umowy – 12.09.2011. 

Część NR 4 – kurs: fryzjer 

W postępowaniu dotyczącym części nr 4 wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

Zakład Doskonalenia Zawodowego 

ul. Paderewskiego 55 

25-950 Kielce 



Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca  „ZDZ”  przedstawił ofertę zgodną ze SIWZ, zaproponował najkorzystniejszą 

cenę. Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Zgodnie z kryterium wyboru  oferta w/w 

firmy otrzymała 100 punktów.  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 94 ust. 2 pkt. 1b)  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta przed upływem 10 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Planowany termin podpisania umowy – 12.09.2011. 

Część NR 5 – kurs: księgowość komputerowa 

W postępowaniu dotyczącym części nr 5 wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

Zakład Doskonalenia Zawodowego 

ul. Paderewskiego 55 

25-950 Kielce 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca  „ZDZ”  przedstawił ofertę zgodną ze SIWZ, zaproponował najkorzystniejszą 

cenę. Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Zgodnie z kryterium wyboru  oferta w/w 

firmy otrzymała 100 punktów.  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 94 ust. 2 pkt. 1b)  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta przed upływem 10 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Planowany termin podpisania umowy – 12.09.2011 

Część NR 6 – kurs: grafika komputerowa 

W postępowaniu dotyczącym części nr 6 wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

Zakład Doskonalenia Zawodowego 

ul. Paderewskiego 55 

25-950 Kielce 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca  „ZDZ”  przedstawił ofertę zgodną ze SIWZ, zaproponował najkorzystniejszą 

cenę. Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Zgodnie z kryterium wyboru  oferta w/w 

firmy otrzymała 100 punktów.  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 94 ust. 2 pkt. 1b)  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta przed upływem 10 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Planowany termin podpisania umowy – 12.09.2011 



Część NR 7 – kurs: kelner - barman 

W postępowaniu dotyczącym części nr 7 wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

Zakład Doskonalenia Zawodowego 

ul. Paderewskiego 55 

25-950 Kielce 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca  „ZDZ”  przedstawił ofertę zgodną ze SIWZ, zaproponował najkorzystniejszą 

cenę. Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Zgodnie z kryterium wyboru  oferta w/w 

firmy otrzymała 100 punktów.  

Stosownie do regulacji art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP Zamawiający zawiadamia, iż w 

niniejszym postępowaniu na część 1 oferty złożyli również i uzyskali punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy oraz adres Liczb uzyskanych punktów 

1 AWANS Ośrodek Kształcenia 

Ustawicznego 

ul. Helenówek 4 

25-661 Kielce 

87,16 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo Zamówień Publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta po upływie 10 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Planowany termin podpisania umowy – 19.09.2011. 

Zamawiający informuje iż: 

- w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 

- z postępowania nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

 

Sporządził:          Zatwierdził: 

Sylwia Zubek        Renata Wicha 

        Z-ca Wojewódzkiego Komendanta 

       

 

Otrzymują: 

1. KOMBUD Sp. z O. O. 

ul. Skrajna 76 A 

25-650 Kielce 



2. Zakład Doskonalenia Zawodowego 

ul. Paderewskiego 55 

25-950 Kielce 

3. AWANS Ośrodek Kształcenia Ustawicznego 

ul. Helenówek 4 

25-661 Kielce 

 

Informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy 

ogłoszeń, w siedzibie Zamawiającego. 

 

Po otrzymaniu w/w informacji  proszę o zwrotne potwierdzenie otrzymania tej informacji na 

nasz faks: 41/ 343 13 55 lub adres mail: swietokrzyska@ohp.pl    

mailto:swietokrzyska@ohp.pl

